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Hgjvandssikring

Borgermade




Hgjvandsprojekt i Korsgr

Skal Korsgr bymidte
hgjvandssikres?

e Hvor ambitigse skal vi veere?

Det er nogle af de spgrgsmal,
som skal diskuteres i aften.
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Velkommen til borgermgde

19.00-19.10

19.10-19.30

19.30-19.50

19.50-20.10

20.10-20.25

20.25-20.50

20.50-21.00

Velkomst
Erhvervs-, Plan- og Miljgudvalget

Risiko, krav og anbefalinger
Kystdirektoratet

Sikring af Korsgr bymidte
COowI

Praesentation af visionsprospekt
MAP Architects

Kaffepause
Debat

Afrunding
Erhvervs-, Plan- og Miljgudvalget

Aftenens veert: Erhvervs, Plan og Miljgudvalget

Folg med p3 hjemmesiden

Du kan se idéoplaegget og fglge
projektets udvikling pa kommu-
nens hjemmeside.

I bunden af siden findes "abon-
nér pd denne side”. Taster du din
e-mailadresse dér, far du besked,
nar der er nyt om projektet.
Skan QR-koden eller skriv:

slagelse.dk/hoejvandKorsoer

EI:,I’!.: HO




